10- Acquisition du dossier de demande de Cotation: 
Le Dossier de Demande de Cotation peut être obtenu à la Mairie de la Commune de NGUIBASSAL 
(cabinet du Maire) dès publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance de versement de 
35 000 (Trente-cinq mille) francs CFA à la Recette Municipale de la Commune de NGUIBASSAL. 

Il est également possible d’obtenir le DC par téléchargement gratuit sur la plateforme COLEPS ou sur le 
site de l’ARMP (http://www.armp.cm) disponible aux adresses sus indiquées pour la version électronique.

[...]

Les soumissionnaires peuvent obtenir des informations supplémentaires et acquérir le dossier de 

demande de Cotation, aux heures ouvrables auprès de la Mairie de NGUIBASSAL, contre présentation 

de l’original d’une quittance justifiant le versement d’une somme non remboursable de Trente-cinq 

mille (35 000) FCFA à la recette municipale de NGUIBASSAL. 

Les offres seront remises le 28 Février 2025 à la Mairie de NGUIBASSAL, à 12h00, et dépouillées par la 

Commission Interne de Passation des Marchés placée auprès de la Commune de NGUIBASSAL le même 

jour à 13 heures, heure locale, dans la salle de réunion de la Mairie de NGUIBASSAL en présence des